
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 柳　一成 [新潟] コース名

赤倉チャンピオンB・SLコース
主審 高野　大 [新潟] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 1056m
競技委員長 北村　丈 [新潟] 標高差 173m

ホモロゲーションNo. SAJ28-SL-43/97

１本目 ２本目
コースセッター 桾沢　俊明 [新潟] コースセッター 横山　良 [新潟]
前走者 - A - C.KINEFUCHI 前走者 - A - C.KINEFUCHI
前走者 - B - C.TAKAHJASHI 前走者 - B - C.TAKAHJASHI
前走者 - C - Y.IKEDA 前走者 - C - Y.IKEDA
前走者 - D - M.KATHO 前走者 - D - M.KATHO

旗門数 55(54) スタート時間 10:05 旗門数 55(54) スタート時間 12:15
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -1℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 106 03005057 長崎 舞 専修大学 3 54.29 54.48 1:48.77 0.00
2 104 03011300 山崎 佑花子 新井高校 2 54.86 56.32 1:51.18 15.95
3 101 03010344 星野 里穂 八海高校 3 55.32 56.01 1:51.33 16.95
4 111 03011308 笹川 由紀恵 関根学園高校 2 55.64 56.03 1:51.67 19.20
5 103 03011296 小川 あかり 六日町高校 1 55.79 56.46 1:52.25 23.04
6 102 03011304 笠原 亜美 八海高校 2 55.59 56.69 1:52.28 23.23
7 110 03008373 若月 美優 青山学院大学 1 57.33 56.31 1:53.64 32.24
8 108 03011320 佐藤 美玖 六日町高校 2 58.19 57.12 1:55.31 43.29
9 109 03014459 渡辺 渚 妙高中学校 3 58.32 57.86 1:56.18 49.05

10 112 03011302 増田 小枝 高田高校 2 58.38 58.41 1:56.79 53.09
11 113 03010608 中野 佑香 八海高校 1 59.27 57.70 1:56.97 54.28
12 114 03011305 渡邊 岬 関根学園高校 2 59.10 59.72 1:58.82 66.53
13 107 03011312 金子 まいな 十日町総合高校 1 1:05.07 1:02.64 2:07.71 125.37

DID NOT START [1st RUN] 0

2016-01-21 / 赤倉観光リゾートスキー場 5083 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

全日本スキー連盟Ｂ級公認ポイントレース

平成27年度 新潟県スキー選手権大会

妙高高原・赤倉温泉

女子 回転
公式成績表



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
105 03011298 水落 里紗 十日町総合高校 1
115 03010340 上村 莉世 六日町高校 3

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 106 03005057 長崎 舞 専修大学 3 12.40 12.40 0.00
2 104 03011300 山崎 佑花子 新井高校 2 63.54 63.54 15.95
3 101 03010344 星野 里穂 八海高校 3 57.38 57.38 16.95
4 111 03011308 笹川 由紀恵 関根学園高校 2 46.99 46.99 19.20
5 103 03011296 小川 あかり 六日町高校 1 106.22
6 102 03011304 笠原 亜美 八海高校 2 67.94
7 110 03008373 若月 美優 青山学院大学 1 50.49 50.49 32.24
8 108 03011320 佐藤 美玖 六日町高校 2 79.33
9 109 03014459 渡辺 渚 妙高中学校 3 74.03
10 112 03011302 増田 小枝 高田高校 2 76.04

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 106 03005057 長崎 舞 専修大学 3 12.40
4 111 03011308 笹川 由紀恵 関根学園高校 2 46.99
7 110 03008373 若月 美優 青山学院大学 1 50.49
3 101 03010344 星野 里穂 八海高校 3 57.38
2 104 03011300 山崎 佑花子 新井高校 2 63.54

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 230.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 230.80
該当選手のレースポイント (C) 84.34

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 37.726

四捨五入 37.73
ペナルティ計算値 37.73

ミニマムペナルティ 40.50
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 40.50
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